
 

Częstochowa, dn. 08.12.2014r. 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

 
Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego  
 

 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ MEBLI DLA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA 
SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  
W CZĘSTOCHOWIE   
oznaczenie sprawy DAZ.26.084.2014 
 
L.dz 2423/14                                     

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie  
art. 92 ust. 1 pkt. 1, w związku z art. 91 ust. 1 oraz 91 a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zawiadamia że: 
 

  I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Wykonawcy: 
1. Stolmac Sp. z o.o. ul. Stawiszyńska 92, 62-800 Kalisz  
-wartość brutto części nr 1  - 12.066,30 zł 
 
2. Cleareco Marcin Szac ul. Domowicza 1, 95-080 Tuszyn  
-wartość brutto części nr 2 -  1.753,98  zł 
 
Uzasadnienie wyboru: oferty uznane za ważne, nieodrzucone, spełniające warunki zawarte w SIWZ.   
W przyjętym w SIWZ kryterium oceny ofert (cena” – 100%) uzyskały w poszczególnych częściach największą 
ilość punktów.  
 
Zestawienie ofert i punktację przedstawia poniższa tabela. 

Punktacja Lp. Nr oferty Wykonawca Wartość /zł/ 
Wartość 
brutto 100% 

Razem 

Część Nr 1 
1 16819 Koma R. Kozakiewicz Spółka Jawna  

ul. Chorzowska 3 lok 3 26-600 Radom 

26.799,98 
 

      45,02     45,02 

2 16834 Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2A,  
01-237 Warszawa 

17.255,67 
 

69,92 69,92 

3 16912 Cleareco Marcin Szac  
ul. Domowicza 1,  95-080 Tuszyn 

29.630,70 
 

40,72 40,72 

4 16918 Stolmac Sp. z o.o. 
ul. Stawiszyńska 92, 62-800 Kalisz 

12.066,30 100,00 100,00 

5 16919 Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki  
ul. Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

 26.445,00 
 

45,62 45,62 

Część Nr 2 
1  Meriwa Sp. J. Paweł Filipiuk, Paweł Ostaszewski  

al. Warszawska 150, 20-824 Lublin 

1.555,95 Odrzucono na podstawie art. 
89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp 

2 16819 Koma R. Kozakiewicz Spółka Jawna  
ul. Chorzowska 3 lok 3 26-600 Radom 

2.874,83         61,01      61,01 

3 16826 Mega System Sp. z o.o.  
10 lutego 15, 08-110 Siedlce 

2.263,20        77,50     77,50 

4 16912 Cleareco Marcin Szac  
ul. Domowicza 1, 95-080 Tuszyn 

1.753,98 100,00 100,00 

5 16834 Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2A,  
01-237 Warszawa 

2.121,75 Odrzucono na podstawie art. 
89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp 

6 16919 Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki  
ul. Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

2.829,00         62,00 62,00 

 
 



 

II. Zamawiający odrzucił na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w Części Nr 2: 
 

1. ofertę f-my MERIWA Sp. J. Paweł Filipiuk, Paweł Ostaszewski, Al. Warszawska 150, 20-824 Lublin – treść 
oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) - jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
Oferta jest niezgodna z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.  
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom, Zamawiający wymagał dołączenia 
do oferty: opisu przedmiotu zamówienia np.: karty katalogowe, materiały informacyjne, foldery, prospekty, 
ulotki, instrukcje, opisy. Wykonawca do oferty nie dołączył ww dokumentów. Uzupełnione przez 
Wykonawcę dokumenty w terminie do dnia 13.11.2014r., na wezwanie Zamawiającego, (pismo 
Zamawiającego z dnia 06.11.2014r., L.dz.2531/2014r - Wezwanie do uzupełnienia dokumentów) nie 
potwierdzają zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami Zamawiającego tj.: szerokości, głębokości  
i wysokości siedziska od podłogi oraz wysokości krzesła. 
 
2. ofertę firmy TRONUS POLSKA Sp. z o.o. ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa - treść oferty nie odpowiada 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) - jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
-oferta jest niezgodna z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.  
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom, Zamawiający wymagał dołączenia 
do oferty: opisu przedmiotu zamówienia np.: karty katalogowe, materiały informacyjne, foldery, prospekty, 
ulotki, instrukcje, opisy. Wykonawca do oferty nie dołączył ww dokumentów, ani ich nie uzupełnił  
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 13.11.2014r. (pismo Zamawiającego z dnia 
06.11.2014r., L.dz.2532/2014r - Wezwanie do uzupełnienia dokumentów). Zgodnie ze stanowiskiem KIO 
„jeśli nieuzupełnione zostały dokumenty przedmiotowe, nie została potwierdzona zgodność oferowanych 
dostaw, usług lub robót budowlanych z wymaganiami Zamawiającego, oferta podlega odrzuceniu, co do 
zasady na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) Prawa Zamówień Publicznych (sygn. Akt KIO 2234/12). 
 
III. Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż 
umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 
1 pkt 2, z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a uPzp. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118.  
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 

 


